瞬态电压抑制二极管: 15KPA 系列
15000W 轴向引线型
兴勤电子工业股份有限公司                                  1       www.thinking.com.tw    2023.07
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知.
◼ 特性 1
1. 玻璃钝化芯片 2
2. 响应时间快速 3
3. 钳位电压低 4

反向截止
电压
反向击穿电压
VBR @ IT
测试
电流
最大限制
电压
VC @ Ipp
最大脉冲
峰值电流
最大反向
漏电流
IR @VRWM
VRWM ( V ) Min( V ) Max( V ) IT( mA ) VC( V ) Ipp(A) IR(μA)
15KPA17AY 15KPA17CAY 17 18.99 20.79 50 29.3 515.4 5000
15KPA18AY 15KPA18CAY 18 20.11 22.01 50 30.9 488.7 5000
15KPA20AY 15KPA20CAY 20 22.34 24.46 20 34.3 440.2 1500
15KPA22AY 15KPA22CAY 22 24.57 26.91 10 37.1 407 500
15KPA24AY 15KPA24CAY 24 26.81 29.35 5 40.7 371 150
15KPA26AY 15KPA26CAY 26 29.04 31.8 5 44 343.2 50
15KPA28AY 15KPA28CAY 28 31.28 34.24 5 47.5 317.9 25
15KPA30AY 15KPA30CAY 30 33.51 36.7 5 50.7 297.8 15
15KPA33AY 15KPA33CAY 33 36.9 40.4 5 54.7 276.1 5
15KPA36AY 15KPA36CAY 36 40.2 44 5 59.8 252.5 5
15KPA40AY 15KPA40CAY 40 44.7 48.9 5 65.8 229.5 5
15KPA43AY 15KPA43CAY 43 48 52.6 5 69.8 216.3 5
15KPA45AY 15KPA45CAY 45 50.3 55 5 72.8 207.4 5
15KPA48AY 15KPA48CAY 48 53.6 58.7 5 77.7 194.3 5
15KPA51AY 15KPA51CAY 51 57 62.4 5 82.9 182.1 5
15KPA54AY 15KPA54CAY 54 60.3 66 5 87.7 172.2 5
15KPA58AY 15KPA58CAY 58 64.8 70.9 5 93.8 161.0 5
15KPA60AY 15KPA60CAY 60 67 73.4 5 97.4 155.0 5
15KPA64AY 15KPA64CAY 64 71.5 78.3 5 104.2 144.9 5
15KPA70AY 15KPA70CAY 70 78.2 85.6 5 113.6 132.9 5
15KPA75AY 15KPA75CAY 75 83.8 91.7 5 122.0 123.8 5
15KPA78AY 15KPA78CAY 78 87.1 95.4 5 126.1 119.7 5
15KPA85AY 15KPA85CAY 85 94.9 104 5 137.6 109.7 5
15KPA90AY 15KPA90CAY 90 100.5 110.1 5 145.6 103.7 5
15KPA100AY 15KPA100CAY 100 111.7 122.3 5 161.3 93.6 5
15KPA110AY 15KPA110CAY 110 122.9 134.5 5 178.6 84.5 5
15KPA120AY 15KPA120CAY 120 134 146.8 5 192.3 78.5 5
15KPA130AY 15KPA130CAY 130 145.2 159 5 208.3 72.5 5
 69
 70
 71
 72

反向截止
电压
反向击穿电压
VBR @ IT
测试
电流
最大限制
电压
VC @ Ipp
最大脉冲
峰值电流
最大反向
漏电流
IR @VRWM
VRWM ( V ) Min( V ) Max( V ) IT( mA ) VC( V ) Ipp(A) IR(μA)
15KPA150AY 15KPA150CAY 150 167.6 183.5 5 241.9 62.4 5
15KPA160AY 15KPA160CAY 160 178.7 195.7 5 258.6 58.4 5
15KPA170AY 15KPA170CAY 170 189.9 207.9 5 272.7 55.4 5
15KPA180AY 15KPA180CAY 180 201.1 220.1 5 288.5 52.3 5
15KPA200AY 15KPA200CAY 200 223.4 244.6 5 319.1 47.3 5
15KPA220AY 15KPA220CAY 220 245.7 269.1 5 349.4 43.2 5
15KPA240AY 15KPA240CAY 240 268.1 293.5 5 384.6 39.3 5
15KPA260AY 15KPA260CAY 260 290.4 318 5 416.7 36.2 5
15KPA280AY 15KPA280CAY 280 312.8 342.4 5 454.5 33.2 5
瞬态电压抑制二极管: 15KPA 系列
15000W 轴向引线型
兴勤电子工业股份有限公司                                  5       www.thinking.com.tw    2023.07